
 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van de griffier;

besluit:

de heer B.J. Smeulders te benoemen tot plaatsvervangend griffier.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 september 2019,

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


